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QUESTION 5: 
 
Please identify the total number of meters replaced by SoCalGas in each year from 
2015 to 2018 recorded, separated into the number of meters required to be replaced in 
order to install AMI, and the number of other meters replaced. 
 
 
RESPONSE 5: 

 
Attachment #5.xls provides the total number of meters replaced by SoCalGas in each year from 
2015 to 2018.  
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QUESTION 24: 
 
Please provide the amount of revenue from Smart Meter Opt-Out customers in 2016 and 2017 
recorded and as projected by SoCalGas with full implementation of AMI. 
 
 
RESPONSE 24: 

 
As preliminary matter, SoCalGas objects to this question on the basis of relevance. Subject to 
and without waiving this objection, SoCalGas responds as follows.  Attachment #24.xls provides 
the amount of revenue from the Advanced Meter Opt-Out customers in 2016 and 2017.   
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QUESTION 25: 
 
Please provide the amount of revenue received in 2016 and 2017 from Service Establishment 
Charges, Reconnection charges, Residential Parts, Commercial Parts, Appliance Connection, 
and Returned Check Charges. 
 
 
RESPONSE 25: 

 
See Attachment #25.xls.  The Service Establishment Charges, Reconnection charges, 
Residential Parts, Commercial Parts, Appliance Connection, and Returned Check Charges are 
Miscellaneous Revenues, not part of Base Margin. 


